Contratação de empresa especializada
em tecnologia da informacação para
operação manutenção e suporte MÊS 12 R$ R$
Tecnico do Diario Oficial Eletrônico da 5.220,00 | 62.640,00

01 Câmara Municipal de Senador La
Rocque -MA.

Proposta de Preços: Valor total R$ 62.640,00 (Sessenta e dois mil seiscentos e quarenta reais)
Prazo de validade da proposta: 60 dias
Prazo de entrega: 5 dias uteis .

Dados Bancários (Banco do Brasil /Agência: 1311-0 / Conta — corrente 21512-0).

Tecshop Celulares e Informática
Rua Dr. Gervásio Nº703, Centro

Açailândia - MA Fone: (99)99124-6039/ (99)99231-2141

[...]

ADMINISTRATIVO Nº 003/2025, cujo objeto é Contratação de empresa especializada em tecnologia da
informação para operação manutenção e suporte Técnico do Diário Oficial Eletrônico da Câmara Municipal de
Senador La Rocque -MA.

O valor total estimado da presente demanda é de R$ 62.679,96 (sessenta dois mil seiscentos e
setenta e nove reais e noventa e seis reais).

Para tanto, encaminhamos os autos do processo administrativo acima identificado.

Na certeza do pronto atendimento a esta solicitação, aproveitamos o ensejo para reiterar nossos
votos de elevado apreço.

Câmara Municipal de Senador La Rocque - MA,04 de fevereiro de 2025

[...]

Nº75, INCISO IE DA LEI ta a3oar

OBJETO
Contratação de empresa especializada em tecnologia da informação para operação
manutenção e suporte Técnico do Diário Oficial Eletrônico da Câmara Municipal de Senador
La Rocque -MA.

VALOR TOTAL ESTIMADO
.

º :

R$ 62.679 ,96(Sessenta e Dois Mil Seiscentos e setenta e Nove Reais e Noventa e Seis
Centavos).

PERÍODO DE ENVIO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO

DE: 14 de fevereiro de 2025

wa ATÉ: 18 de fevereiro de 2025

ENDEREÇOS

E-mail para envio da documentação e proposta: camaraslr.cp! mail.com

Endereço: Rua Chaves s/n, Centro, Senador La Rocque — MA, CEP.

[...]

especializada em tecnologia
da informação para
operação manutenção e
suporte Técnico do Diário

|.

Dá Oficial Eletrônico da Câmara
Municipal de Senador-ta
Rocque -MA.

VALOR GLOBAL : R$ 61.800,00
Valor Mensal R$ 5.1500,00(Cinco mil e cento e cinquenta reais) Valor Global R$ 61.800,00
(Sessenta e um mil e oitocentos iêais) :

2. PROPONENTE:
RAZÃO SOCIA
CNPJ: 49.1712 OENDEREÇO: Rua. Pernambuco, , Sala 803 Anexo B, Centro,
Imperatiz-MA. : ,

TELEFONE: 99— 98536-9521
E-MAIL: metigaso!iware gmail.com
REPRESENTANTE LEGAL QUE ASSINARÁ A ATÁ DE REGISTRO DE PREÇOS

E/OU O CONTRATO